CONG TY CO PHAN GO NUTRITION

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GO NUTRITION
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: GO NUTRITION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: GONU.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110260385
3. Ngay thanh lap: 22/02/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
Khu dau gia 31ha, Thi Tran Trau Quy, Huyén Gia Lam, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0903122085 Fax:
Email: hinhn640@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn nong, lam san nguyén ligu (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
2. |Ban budn thuc pham 4632
3.  |Ban buédn db udng 4633
4.  |Cho thué xe c¢6 dong co 7710
5. |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
6.  |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
7. San xuit dau, md dong, thuc vt 1040
8.  |Xay xat va san xut bot tho 1061
9. |San xuat thuc pham khac chua dugc phan vao dau 1079
10. |San xuét thirc an gia stc, gia cAm va thuy san 1080(Chinh)
11. |Chung, tinh cat va pha ché cac loai rugu manh 1101
12.  |Séan xuét ruou vang 1102
13.  |Séan xuét bia va mach nha G men bia 1103
14.  |San xuét d6 udng khong con, nudc khoang 1104
15.  [San xuét gidy nhan, bia nhin, bao bi tir gidy va bia 1702
16.  |San xuat phan bon va hop chét ni to 2012
17.  |Séan xuét san pham tir plastic 2220
18.  |Van tai hang hoa bang dudong bo 4933
19. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
20. |Thu gom rac thai khong doc hai 3811
21. |Xir ly va tiéu huy rac thai khong doc hai 3821
22.  |Tai ché phé liéu 3830
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co6 dong sang lap:

1 NGUYEN
CONG HIEU

Xom Man, Xa
Mio Pién, Huyén
Thuan Thanh,
Tinh Bic Ninh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

100.000

1.000

10.000.000

1,000

Tong so

1.000

10.000.000

1,000

0270820039
72

2 |LE THI THU
TRANG

ToaNol7-1 KPT
Sai Dong, Phuong
Phuc Déng, Quan
Long Bién, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

98.000

980.000.000

98,000

Tong so

98.000

980.000.000

98,000

0311970060
79

VAN ANH

3 [NGUYEN THI

Chung cu Ruby
City CT3 Phuc
Loi, Phuong Phuc
Loi, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

1.000

10.000.000

1,000

Tong sO

1.000

10.000.000

1,000

0341900072
38

9. Co dong 1a nha diu tw nwée ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THI VAN ANH G101 tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 01/09/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 034190007238

Ngay cap:  10/10/2021 Noi cap: Cuc canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: S6 58 Ngé Quyén, Phueong Quang Yén, Thi xd Qudng Yén, Tinh
Quang Ninh, Viét Nam

Dia chi lién lac: Chung cu Ruby City CT3 Phuc Loi, Phuong Phic Loi, Qudn Long
Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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